
 رئيس كميته مديريت صيد
 سازمان شيلات ايران  خبرداد:

 سوشي و ساشيمي ايراني
 در راه بازارهاي صادراتي

 پيش بينی برای وصول فرارمالياتی ۳۰ هزارميليارد تومانی؛
 گزارش می دهد

 اخذ ماليات جديد
 از طريق »درآمدهای اتفاقی«

 مديركل امور دريايی سازمان بنادر 
و دريانوردی خبر داد:

 آماده باش ۱۲ هزار 
 و ۷۰۰ فروند شناور در طرح 
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ترانزیت
 دريای سرخ و اختلالات تجارت و زنجيره تامين؛
 بررسی می كند

نقش کانال سوئز در مديريت  
هزينه و زمان ترانزيت کالا

سه برابر شدن هزينه های حمل و نقل و تاخيراز مسير دريای سرخ 

 تحليل می كند؛

چگونه برای دريا 
فرهنگ سازي کنيم ۲

درخواست شرکت روسی  برای عضویت در انجمن کشتیرانی ایران 

توافق انجمن کشتیرانی ایران 
با شرکت روسی برای توسعه 

تعاملات بین المللی

شــرکت روســی  LTB که در حوزه حمــل و نقل 
لجستیک فعالیت می کند در دفتر مرکزی انجمن کشتی 
رانی و خدمات وابســته ایران حضور یافت و جهت 
تعاملات با این انجمن و شــرکت های زیر مجموعه 

به توافقاتی رسید.
مبحث اصلی این نشســت در خصوص گسترش و 
تبادلات لجستیکی ما بین این شرکت روسی و شرکت 
های عضو انجمن کشتیرانی بود که با توافقات صورت 
گرفته مقــرر گردید که تعاملات با این شــرکت بین 
المللی از طریق انجمن کشــتی رانی در سطح عالی 

صورت پذیرد.
انجمن کشــتیرانی و خدمات وابسته ایران در تلاش 
اســت با توجه به وظیفه ذاتی خود،  بستر هرچه بهتر 
شدن تعاملات شرکت های بین المللی و شرکت های 

داخلی و زیر مجموعه این انجمن را فراهم آورد.
این  شرکت روسی که در زمینه تمامی خدمات حوزه 
لجســتیکی در کشور روســیه ، هند ، چین و امارات  
فعالیت می کند درخواســت خود را جهت عضویت 
در انجمن کشــتیرانی و خدمات وابسته ایران به ثبت 

رسانده است.

خيز هندوستان برای جايگزين كردن عرب مِد با چابهار

نياز اجتناب  ناپذير هند به تجارت با آسيای مرکزی و روسيه 
۳لزوم توجه بيشتر دولت به كريدور شمال-جنوب
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 قشم منطقه ويژه فرهنگی می شود؟ 
 گزارش می دهد

 تفاهم نامه ای 
برای اعتلای فرهنگ 

جزیره قشم
 وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســلامی و منطقه آزاد 
قشــم، برای راه انــدازی منطقه ویــژه فرهنگی به 
منظور توســعه تولید، خدمات و صــادرات صنایع 
فرهنگی در ایــن منطقه تفاهم نامــه همکاری امضا 
کردند.هشتصدوشانزدهمین نشست شورای فرهنگ 
عمومی کشور هفته گذشته با حضور وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و اعضای این شورا و حضور برخط 
مدیران کل اســتانی تشــکیل و تفاهم نامه همکاری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و منطقه آزاد قشم، 
برای راه اندازی منطقه ویژه فرهنگی به منظور توسعه 
تولید، خدمات و صــادرات صنایع فرهنگی در این 
منطقه تفاهم نامه همکاری امضا شــد.این تفاهم نامه 
نقظه عطفی اســت برای اعتلای فرهنــگ جزیره 
قشم، تفاهم نامه ای که در چارچوب ابعاد فرهنگی 
سیاست های توسعه دریاپایه، تقویت اقتصاد فرهنگ 
ساحلی و اقتصاد فرهنگ دریا تنظیم شده است.این 
نشست با دستور بررســی ابعاد و نقش دستگاه های 

فرهنگی کشور در توسعه دریایی...
صفحه 2
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یک مقام ارشــد وزارت خارجه ارمنســتان 
اعلام کرد که اگر جمهوری آذربایجان اراده 
سیاسی نشان دهد، ایروان آماده توافق صلح 

است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، واهان کوستانیان 
معاون وزیر خارجه ارمنستان امروز شنبه به 
رویترز گفت که اگر باکو اراده سیاسی نشان 
دهد، ایروان آماده امضای یک توافق صلح با 
جمهوری آذربایجان است و همچنین علاقه 

به پیشبرد عادی سازی روابط با ترکیه دارد.
وی خاطر نشــان کــرد که ارمنســتان اراده 

سیاسی برای عادی ســازی روابط با جمهوری آذربایجان را مبتنی بر اصول 
توافق شده از سوی دو طرف دارد.

ایروان و باکو در ماه دسامبر ابراز تمایل کردند که پس از دهه ها اختلاف به یک 
توافق صلح دست یابند، اما هنوز توافقی امضا نشده است.

محل اختلاف از دیرباز منطقه قره باغ کوهستانی در جمهوری آذربایجان بوده 
است. نیروهای باکو پس از سال ها کنترل این منطقه کوهستانی را در سپتامبر 
بازپس گرفتند که باعث شد تقریبا تمام جمعیت ارمنی آنجا به ارمنستان فرار 
کنند.وی در مصاحبه ای در جریان مجمع دیپلماسی آنتالیا در ترکیه به رویترز 

گفت: این یک موضوع اراده و رهبری سیاسی است.
او گفت که ایروان اراده سیاسی مورد نیاز را از جمله در گفتگوهای روز جمعه 

بین وزرای خارجه ارمنستان و ترکیه نشان داده است.
معاون وزیر خارجه ارمنستان بیان کرد: اکنون اگر طرف آذربایجانی واقعاً علاقه 
مند به صلح است، ما فقط باید موافقت کنیم که اصول توافق شده توسط رهبران 

)روی کاغذ( گذاشته شود و آن را امضا کنیم.
از جمله مسائل باقی مانده عدم توافق بر سر مرز مشترک آنهاست زیرا هر کدام 

از طرفین مناطق کوچکی از قلمرو دیگری را 
در محاصره خود دارد.

کوستانیان خاطر نشان کرد که دو طرف باید 
تمامیت ارضــی و حاکمیــت یکدیگر را به 
رسمیت بشناســند و توجه را به طرح تقاطع 
صلح ایروان برای باز کردن خطوط ارتباطی 
در منطقه برای کمک به ثبات منطقه جلب کرد.

ترکیه، عضو ناتو، روابط سیاسی و نظامی خود 
را با جمهوری آذربایجان در ســال های اخیر 
تعمیق بخشیده است و همچنین پس از چندین 
دهه خصومت برای احیای روابط با ارمنستان 

تلاش کرده است.
کوستانیان گفت که ارمنستان خواهان عادی سازی کامل روابط با ترکیه از جمله 

باز کردن مرز مشترک و برقراری روابط دیپلماتیک است.
وی ادامه داد: برقراری روابط دیپلماتیک اساساً ارتباط بین دو کشور است. البته 
آشتی بین دو ملت ممکن است بیشتر طول بکشد، اما ما باید روابط دیپلماتیک 

داشته باشیم که به ما و مردم کمک کند.
این مقام ارشد وزارت خارجه ارمنستان تصریح کرد که ایروان کارهای مورد 
نیاز برای باز کردن مرزها با ترکیه از جملــه تعمیرات زیربنایی را انجام داده و 

منتظر پاسخ آنکارا است.
ترکیه و ارمنستان اساسا بر ســر 1.5 میلیون نفری که ایروان می گوید در سال 

1915 توسط امپراتوری عثمانی کشته شدند، اختلاف نظر دارند.
ارمنستان می گوید این یک نسل کشی اســت. ترکیه می پذیرد که بسیاری از 
ارامنه ساکن امپراتوری عثمانی در درگیری با نیروهای عثمانی در طول جنگ 
جهانی اول کشته شــدند، اما این تعداد کشته و سیســتماتیک بودن آن را رد 

می کند.

انتخاب نماینده اصلح و وجود مجلس قوي، اهرمي بسیار موثر براي توسعه دریا 
محور ، رفع موانع تولید و تحقق منویات مقام معظم رهبري است.   

به گزارش اقتصاد سرآمد، معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران در گفت 
و گو با رادیو اقتصاد درباره وجود مجلســي قوي براي رفع موانع اقتصادي در 
کشــور گفت:جامعه بزرگ صنعت شیلات در اســتان هاي مختلف شمالي و 
جنوبي کشــور، علاوه بر همراهي در تولید غذاي سالم ،با حضور پرشور پاي 

صندوقهاي راي، حماسه آفرین شدند. 
سید حسین حسیني افزود:مجلس یازدهم، باتصویب مصوبه سخت و زیان آور 
بودن شغل صیدو صیادي که بیش از ٢5ســال مسکوت مانده بود، قدرشناسي 

خود را از حوزه شیلات و آبزیان نشان داد. 
وي افزود:امروز شاهدبودیم که برخي شناورها به کمک همکاران وزارت کشور 
براي انتقال صندوقهاي راي سیار در برخي جزایر صیدو صیادي آمدند و موجب 

حضور حداکثري جامعه صیادي و شیلاتي کشور شدند. 
حسیني درباره توسعه دریا محور و نقش مجلس قوي در اجراي منویات مقام 

معظم رهبري ادامه داد:وجود 5هزارو ٨٠٠ کیلومتر سواحل از فرصت هاي بي 
بدیل کشور در توسعه دریا محور اســت و مي توان از مرکز کشور تا  مرزهاي 

فراسرزمیني کشور پیش رفت 
وي تاکید کرد:حضــور صیادان در اقیانوس هند و وجــود رتبه اول صید تون 
ماهیان در غرب آسیاو تولید یک میلیون و ٣5٢هزار تن آبزي ،نوید توسعه دریا 

محور با تمرکز بر سواحل است.
حسیني ادامه داد:مجلس قوي مي تواند براي رفع موانع تولید تسهیلگري کرده 
و اهرمي بسیار موثر براي توسعه دریا محور و تحقق منویات مقام معظم رهبري 

عمل کند. 
وي تاکید کرد :انتخاب اصلح براي پایداري تولید و توسعه خود اتکایي بسیار 
موثر خواهد بود و حضور پر شــور مردم که قدردان زحمات نمایندگان خود 

هستند نقطه عطفي در تاریخ محسوب مي شود.
حسیني در پایان گفت: امید است شاهد شکوفایي کشور در تمامي حوزه ها به 

خصوص حوزه شیلات و آبزي پروري باشیم.

ارمنستان: 

در صورت اراده سياسی باکو، آماده توافق صلح هستيم

 مجلس قوي اهرمي بسيار موثر براي توسعه دريا محور
 و تحقق منويات مقام معظم رهبري


